11° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 1500M. - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 15 até 19 anos

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num.
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50
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Nome

MARIANA DA COSTA PERES

RAFAELA OLIVEIRA
VANESSA CARVALHO

CAMILA SEGALLA STIGLIANI
DIENE LEAL DE MELO

LUIZA C. SLAVIERO

THIEMY SUZUKI PERINE NASCIMENTO

KELLY HATANAKA NUNES

BIANCA IACONELLI
BARBARA REGINA NEGRETE
ANA CARINA COSMO

FABIANA YUKIMI FUKUSHIMA
CAROLINE MESQUITA

MICHELLE CANDEIAS FRANCA
ADRIANA DE PAULA TEIXEIRA RIOS
MARCIA POSSARI

FLAVIA FERNANDA MOLLA
ANGELA MEDEIROS

MILENA PERES

CAROLINE DE OLIVEIRA ALMEIDA
LOURDES SOLEDA REYES
CARLA PEGORARO

LIGIA SGANZELLA LOPES FERRARO
KATHERINE ILECK
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Equipe

ACEB-SP

R4 ACADEMIA
EQUIPE UNASP

ACEB-SP

PROJETO NADAR PRAIA
GRANDE

NAO TENHO

ACADEMIA KRATO

NATACAO MASTER SANTO
ANDRE

CPN TATUAPE
KRSPORTS/KAINAGUA
ACADEMIA BOA FORMA

KRSPORTS/KAINAGUA
ACADEMIA KRATO

NADADORES DA ACM NORTE
ACEB-SP
ACEB-SP

ACADEMIA ESTILO DO
CORPO

ACEB-SP
SAO BERNARDO DO CAMPO
ACADEMIA KRATO
ACEB-SP

EQUIPE MAGIA DE NATAGAO
ATP CONSULTORIA
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Tempo

00:25:13

00:26:08
00:26:24

00:29:40

00:31:48

00:31:50

00:22:47

00:23:21

00:30:37
00:31:46
00:38:52

00:26:07
00:29:51
00:31:12
00:32:20
00:34:24
00:34:25
00:37:36

00:29:43
00:30:10
00:30:25
00:31:52

00:25:53

00:28:31



11° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 1500M. - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
Feminino de 45 até 49 anos 3 11  CLAUDIA MANCEBO ASOREY 48 ACADEMIA KRATO/IRON LIFE ~ 00:29:09
4 62  VALERIA GARCIA 47 ACEB-SP 00:30:38
5 12  CLAUDIA RIBAS ARAUJO STARNINI 46 ACADEMIA KRATO/MP 00:31:39
ASSESSORIA
6 204 MARIA ANTONIA INDIVERI 49 AVULSO 00:32:43
7 230 MARCIA HORACIO 49 00:34:38

Feminino de 50 até 54 anos

1 81 MARIA DO SOCORRO FERREIRA 50 SAO BERNARDO DO CAMPO 00:30:09

2 86  SOLANGE LARA DE SOUZA 52 SAO BERNARDO DO CAMPO 00:34:11
Feminino de 60 até 99 anos

1 206 ELISABETE DE FATIMA NASTRI ARRUDA 65 00:32:46
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